
 
Vážení spoluobčané, 
I letos k Vám přicházejí tři králové. Jako vždy přinášejí radost a Boží 
požehnání, netradiční okolnosti však vyžadují netradiční řešení. 
Vzhledem k epidemiologické situaci není možné uskutečnit Tříkrálovou 
sbírku klasickou formou. Naši koledníci bohužel do ulic Bánova nevyrazí, 
ale mohou k Vám dorazit v online podobě. Jejich cíl zůstává stále stejný – i 
letos chtějí spolu s Vámi pomoci všem lidem v nouzi. Jak je možné 
v letošním roce přispět do sbírky na pomoc všem potřebným: 
 

- Pusťte si on-line koledu na odkazu https://www.trikralovasbirka.cz/ 
a přispějte přes on-line koledu 
 

- NEBO pošlete částku na sbírkový účet č.66008822/0800, VS 777,  
 

- NEBO pošlete jednorázovou DMS ve tvaru 
DMS KOLEDA 30  
DMS KOLEDA 60  
DMS KOLEDA 90  
NA ČÍSLO 87 777 
 

- NEBO přineste příspěvek do pokladničky u VENKOVNÍHO BETLÉMA 
NA FAŘE OD 3.1.2021 DO 10.1.2021  
 

ZA VŠECHNY VAŠE DARY DĚKUJEME A NOVÝ ROK 

2021 VÁM VINŠUJEME! 

 

 

 

https://www.trikralovasbirka.cz/?fbclid=IwAR3Q16iPRSt8lGAECDd4glLLOnFGhEWxvyrlgDn8W4RuH4wY3wMj-9x-Jxs




Trikralova
sbirka

www.trikralovasbirka.cz

,,Hvězda, kterou viděli mudrci na východě, je přecházela, 
až se zastavila nad místem, kde bylo to dítě. 
Když tu hvězdu spatřili, zmocnila se jich nesmírná radost.“

Evangelium podle Matouše

Tři králové vám přejí, 
aby světlo radosti a naděje 
prozářilo i váš rok 2021.


